

**ایستنا:** امیر صباحی فرد، فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش: پدافند هوایی ارتش در تمامی شرایط به وظیفه اصلی خود که محافظت از مرزهای هوایی کشور است، ادامه می‌دهد و هیچ اتفاقی نمی‌تواند بر میزان آمادگی و توان زم تا تأثیر منفی بگذارد.

**ایرنا:** وزارت کشور میزان مشارکت در انتخابات یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی به تفکیک استان‌ها را اعلام کرد و در این آمار استان کهگیلویه و بویراحمد با ۶۶/۷۰ درصد رتبه نخست و استان تهران با ۲۶/۲۴ درصد رتبه آخر قرار داد.

**رسا:** جامعه مدرسین حوزه علمیه قم در پیامی درگذشت حجت‌الاسلام سید هادی خسروشاهی را تسلیت گفت.

**فارس:** در پی انتشار فیلمی از اقدام غیرمتعارف فردی در حرم حضرت علی بن موسی الرضا (ع) که واکنش‌های زیادی به همراه داشت، دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان خراسان رضوی از بازداشت این فرد خبر داد.

عباس حاجی نجاری

## جانش‌های ویروس کرونا

ورود و گسترش ویروس کرونا در ایران علاوه بر آسیب‌هایی که بر مردم ایران تحمیل کرده (که البته موضوع پردازش این نوشتار نیست و در تخصص عزیزان جامعه پزشکی است که این روزها به خوبی وظایف خود را انجام می‌دهند) به لحاظ جنگ روانی و سوءاستفاده دشمنان از آن و مقابلاً فرصت‌هایی که در بستر آن برای کشور ایجادشده، ضرورت دارد مورد توجه بیشتر قرار گیرد.

با ورود پمپتو، وزیر خارجه امریکا به موضوع ویروس کرونا در ایران و ادعای اینکه ایران دربراه ویروس کرونا پنهان کاری می‌کند، در شرایطی که امریکا بسته ترین نظام اطلاع‌رسانی در مورد گسترش این ویروس در امریکا را به اجرا گذاشته و اطلاع‌رسانی در مورد آن را تنها در حیطه اختیار معاون رئیس جمهور امریکا قرار داده، تردیدی باقی نمی‌ماند که این موضوع نیز بخشی از جنگ روانی دشمن علیه مردم ایران است که در سال‌های اخیر در اشکال مختلف عملیاتی شده و سلامت روح و روان جامعه ایران را هدف گرفته است.

درحالی‌که ایران در طی روزهای اخیر شفاف‌ترین نظام اطلاع‌رسانی را در مورد روند ورود و گسترش این ویروس در ایران به اجرا آورده، اما رسانه‌های وابسته به قدرت‌های استخباری نظیر دویچه وله، رادیو فراد، صدای امریکا، بی‌بی‌سی و… با جایگزین کردن این موج جدید جنگ روانی به‌جای مسئله هسته‌ای و یا نفوذ منطقه‌ای ایران، با دروغ‌پردازی‌های متعدد ایران را عامل انتقال ویروس به دیگر کشورهای جهان معرفی کرده، پزشکان ایران را در مهار آن ناتوان جلوه داده و مدعی شده‌اند آمار در گذشتگان در ایران در اثر ویروس چند برابر آمار اعلام‌شده توسط مراجع رسمی ایران است. آنچه در پس این آمار سازی‌ها دنبال می‌شود بر هم زدن روابط ایران با دیگر کشورها و قطع روابط تجاری با کشورهای همسایه از طریق جلوگیری از تردد مسافران از انتقال کالاها و تکمیل حلقه محاصره اقتصادی است که از مدت‌ها قبل برای ایران برنامهریزی کرده‌اند.

این موج جدید جنگ روانی علیه مردم ایران علاوه بر ابعاد اقتصادی و اجتماعی، امنیت روحی و روانی مردم ایران را نیز هدف قرار داده است مثلاً زمانی که بی‌بوهی سسی که این روزها یک اسپانسر جدید از سرمایه‌داران آل سعود برای جلوگیری از ورشکستگی به کمکش آمده، به موضوع کرونا در ایران می‌پردازد سعی در ایجاد التهاب و اضطراب در مردم کرده و از کلیدوازه بحران در ایران، استفاده می‌کند، اما زمانی که به همین موضوع در درون جامعه انگلیس می‌پردازد سعی در کوچک نمایی و طبیعی جلوه دادن آن دارد.

یک ارزیابی اجمالی از نوع برنام‌ها و القانات رسانه‌های وابسته به دشمنان رژیم اسلامی نشان می‌دهد که آنها پس از تاکید در ایجاد بحران داخلی در کشور به‌رغم تشدید تحریم‌ها و فشارهای اقتصادی و ثانوی از جلوگیری از برگزاری انتخابات مجلس شورای اسلامی از طریق پیگیری خط تحریم و اخلاخ درروند برگزاری انتخابات، اکنون به موضوع ویروس کرونا برای بر هم زدن آرامش اجتماعی در مردم ایران متمسک شده‌اند. که وقوع حوادثی نظیر آتش زدن یک رمانگاه در بندرعباس نشانگر تأثیر این جنگ روانی است.

این واقعیت‌ها نشان می‌دهد که اگر نتوان تولید و انتقال این ویروس را به‌عنوان ابزاری از برنامه‌گرب و پهپونیزیم جهانی برای ایجاد بحران در کشورهای نظیر چین و ایران که بزرگ‌ترین تهدید برای امریکا معرفی شده‌اند، اثبات کرد، اما این جریان سازی نشان‌دهنده بخشی از برنامه‌های گسره اقدام امریکا علیه ایران مستقر در وزارت امور خارجه امریکا است که با محوریت پمپتو و پرایان هوک و به کارگیری ده‌ها رسانه فارسی‌زبان و هدایت آنها از یک مرکز در حال اجراست که البته هدف اصلی آن نیز سلب امنیت روانی و اجتماعی از مردم ایران و تاکار آمد نمایی نظام پزشکی ایران در مقابله و مهار این ویروس و به‌تبع آن تاکارآمد نمایی نظام اسلامی است.

اما به‌رغم جنگ روانی دشمن، آنچه این روزها در کشور به لحاظ تبلور همبستگی ملی در مقابله با این ویروس تجلی‌یافته، همکاری گسترده همه نهادها و مؤسسات برای مقابله با آن است و شواهد اخباری و برنامه‌های فرهنگی و تبلیغی به‌ویژه در بخش جامعه پزشکی ، هلال احمر و دیگر ارگان‌های خدمت رسان خصوصاً همکاری نیزه‌های مسلح در یک عملیات قرارگاهی است، و این امر از نکات ارزشمندی است که حتی دشمنان نظام نیز وادار به اذعان آن شده‌اند.

فرصت دیگر در این عرصه رشد نوآوری‌های علمی و فنی است که میدان جدیدی را برای پژوهشگران و صنعتگران کشور برای تأمین نیازمندی‌های اساسی کشور در عرصه تأمین ملزومات پزشکی و… ایجاد کرده است.

اما در این میان آنچه فراتر از نقش و برنامه رسانه‌های دشمن که از آن ناپرده شد قابل توجه است، رو شدن نقش مزدوران فارسی‌زبان این شبکه‌هاست که عامل اجرای این جنگ روانی علیه مردم ایران شده و با گزارش‌های کذب در مورد میزان و روند گسترش این ویروس در ایران و… عملاً به مهره حقیر این جنگ روانی علیه مردم ایران تبدیل شده‌اند.

اگر چه ممکن است که گفته شود که خیانت این مزدوران به‌عنوان حلقه اصلی جنگ روانی دشمن علیه مردم ایران مسبوق به سابقه است و در ماه‌های اخیر در موضوعات مختلف به‌عنوان عامل و پادوی دشمن در قالب خیرنگاری، گزارش نویسی و یا مجری برنامه‌ها عمل کرده‌اند، اما تردیدی نمی‌توان داشت که این جنگ بر خلاف موضوعات قبلی که ممکن است مسئولان و یا ساختارهای نظام و… را هدف قرار می‌دادند، این بار خود مردم ایران را هدف قرار داده‌اند. این فراریان و مزدوران بیگانه که عمدتاً پس از ماجرای فتنه ۸۸ جلا وطن کرده و به امید رسیدن به نان و نوابی در دامن غرب، لباس خیانت به می‌وطنان خود را پوشیده و در ماه‌های اخیر با تهیه اخبار و گزارش‌ها و حتی نوشتن توثیت‌های فارسی برای ترامپ، پمپتو و پرایان هوک، ابعاد یازل دشمن علیه مردم ایران را تکمیل کرده‌اند، این بار با هراس افکنی به پهانه ویروس کرونا روح و روان مردم را هدف گرفته‌ان و از پای‌چینه امپات سیل گردانندگان و حامیان این شبکه‌ها کرده‌اند.

از این منظر ویروس کرونا فرصت دیگری را برای مردم ایران ایجاد کرده که تا دوستان و دشمنان خود را به‌درستی شناسند و هر بار به یاد داشته‌اند که دشمنان خود را پوشیده و در ماه‌های اخیر با تهیه

# ۲

گزارش

درخواست نمایندگان مجلس از سران قوا برای برخورد جدی با محترکان و گران فروشان

# مردم می‌جنگند و آنها احتکار می‌کنند!



محمد محسن زاده امیزان

«مردم می‌جنگند و آنها احتکار می‌کنند» تیترو روزنامه کیهان در ۵ آذر ۵۹ است. زمانی که تنها دو ماه از آغاز جنگ تحمیلی عراق علیه ایران گذشته بود. همان زمانی که مردم در گیر جنگی نظامی شده بودند. گرچه چند دهه گذشته است، اما هم مردم هنوز بر عهد «ایثار و جنگیدن برای وطن ایستاده‌اند و ایثار و جنگیدن برای وطن ایستاده‌اند و ای می‌دهند نان حلال بیه خانه نبرند. این بار پای سلامت مردم در میان است و احتکار لوازم بهداشتی، ماسک، دستکش و مواد ضدعفونی‌کننده یا توجه به افزایش تقاضای مردم در داروخانه‌ها کمپاب شد، در کنار آن، اخبار کشف انبارهای ذخیره و احتکار همین اقلام و کشف‌های چندده هزار تایی از ماسک و… نشان داد کرونا مثل هر بحران دیگری، بازار فاسدان اقتصادی را گرم کرده است.

درنامه وزیر بهداشت خطاب به رئیس شورای عالی امنیت ملی (حسن روحانی) که شنبه شب منتشر شد، عیان کرد که گلابه‌های وزارت

بهداشت از دست‌های پشت پرده این ماجرا جدی است و انتشار علی‌نامه یعنی آنکه مردم هم در جریان این شکواییه باشند. نامه‌ای که با خطاب‌دادن عنوان ریاست شورای عالی امنیت ملی باعث ایجاد برخی سؤالات در مورد تأمیدی وزیر از همکاران دولتی‌اش شد و از سویی نشان داد موضوع نسه در قالب کاری اجرایی، بلکه در چارچوب یک اقدام امنیتی قابل بررسی و رسیدگی است. البته انتشار علی‌این جور رسدکایت‌نامه‌های درونی یعنی آنکه جلال‌های

# ۶۶

قوه قضائیه هر چه سریع‌تر را به صورت علنی بر گزار و اسامی آنها را برای مردم افشا کند.

آزاد یخواره تأکید کرد که بر خود قاطع با محترکان و گران فروشان باعث خواهد شد دیگر کسی به خود اجازه ندهد که از وضعیت فعلی مردم سوءاستفاده کند

مجلس یازدهم تیامده برایش نسخه‌پیچیدند

من فکر می‌کنم آقای روحانی شرایط سختی در یک سال آینده خواهد داشت مگر اینکه به اصولگریان تفهیم شود که از این مبارزه ماملوب که ضرر آن به جامعه و حاکمیت می‌خورد دست بردارند و احساس کنند وظیفه دارند پاهای نظام را تقویت کنند.

اشرف بروجردی از فعالان سیاسی اصلاح‌طلب در گفت‌وگو با روزنامه آرمان، رأی ۲۴ میلیونی روحانی رامقابل منتخیان ملت در مجلس شورای اسلامی قرار داده و گفته اگر مجلس یازدهم بخواهد روحانی را به جالش بکشد، در واقع مقابل رأی مردم ایستاده است!

بروجردی بدون اشاره به جایگاه خانه ملت به عنوان نهاد ناظر دولت گفته است: آقای روحانی ۲۴ میلیون رأی همراه خود داشته و اینها کسانی بودند که بعضاً تعداد آرای‌شان به ۵۰۰۰۰۰هزار رأی هم نمی‌رسیده‌است. حال اینکه بخواهند خود را مدعی بدانند و رئیس جمهور را زیر سؤال ببرند نوعی تعرض و تقابل با جامعه و مردم است و کاهش آرامش مردم را به همراه خواهد داشت. بنابراین اگر این رویه را پیش بگیرند معلوم می‌شود که تشخیص مردم درست بوده که مشارکت جدی نداشتند چون اینها با این رفتارها نمی‌توانند نماینده واقعی مردم باشند». این فعال سیاسی از هم‌اکنون مشکلات احتمالی اقتصادی را متوجه مجلس کرده و ادعا کرده است:

قوه قضائیه سریع‌تر دادگاه محترکان را

علنی بر گزار کند جمعی از نمایندگان مجلس طی نامه‌ای خطاب به سران قوا، ضمن تأکید بر لزوم اندیشیدن تمامی تمهیدات لازم برای ریشه‌کن کردن اقلام بهداشتی را به دفتر او ارسال کرد و تأکید کرد که این جرم‌ها مجازاتی در حد «فساد فی الارض» دارد. نمایندگان مجلس هم نامه‌ای به سران قوا نوشته‌اند و خواستار برخورد با محترکان شده‌اند. رئیس جمهور البته هنوز واکنشی به نامه وزیر خود نشان نداده است.

همانند دهه ۶۰، همه جامعه تکرار می‌شود؛ فداکاری بخشی از مردم که بین آنها پزشک و داوطلب و متصدی داروخانه و طلبه و حتی لذری دهنده‌نام ماسک وجود دارد و قسوت اقلیتی که از گرفتاری کشور، نان چرب‌تری می‌خواهند بخورند! مسئولان هم باید دمه شصتی عمل کنند، جهادی بی‌ملاحظه‌کار؛ هیچ‌کس طرفدار محترکان نیست.

نمای نزدیک

۲ تیعه خارجی پشت صحنه احتکار یک میلیون ماسک

معاون اجرایی اداره کل تعزیرات شهرستان‌های استان تهران ضمن خبر از آخرین آمارهای مربوط به کشفیات مواد بهداشتی محترک شده در استان تهران از مردم خواست هرگونه اطلاعاتی مربوط به احتکار را از طریق شماره تلفن ۱۳۵ اعلام کنند.

داریوش جمشیدیدی، معاون اجرایی اداره کل تعزیرات شهرستان‌های استان تهران در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری فارس در مورد برخورد با محترکان اقلام بهداشتی اظهار داشت: در راستای برخورد با سودجویان بازار لوازم بهداشتی، شب گذشته انباری در قوچ حصار شهری حدود ۱۱۰ هزار عدد ماسک N۹۵ و ۲۰۰ هزار جفت دستکش را کشف کردند که مالک انبار نیز به دلیل اختفا و امتناع از فروش مواد شناسایی شده بازداشت شد. وی با اشاره به کشف روز جمعه تعزیرات استان تهران، ادامه داد: یک میلیون ماسک مخصوص جراحی در این روز با تلاش همکاران کشف شد که به منظور استفاده بیماران و کادر زحمتکش درمانی در اختیار بیمارستان‌ها قرار گرفت. معاون اجرایی اداره کل تعزیرات شهرستان‌های استان تهران افزود: در کشف احتکار یک میلیون ماسک دو تیعه خارجی پشت صحنه قرار داشتند که تحقیقات قضایی برای شناسایی دیگر مکان‌هایی که احتمال احتکار مواد بهداشتی وجود دارد، آغاز شده است.

جمشیدیدی با تأکید بر الزام گشت همه شعب تعزیرات از داروخانه‌ها در شهرستان‌های استان تهران از پلمب ۱۹ داروخانه به علت اختفا و امتناع از فروش در استان تهران خبر داد. وی در پایان با بیان اینکه کماکان برای عده ماسک همان ۵۰۰ تومان است، خاطر‌نشان کرد: از مردم می‌خواهیم گزارش‌های خود از احتکار مواد بهداشتی را به سامانه ۱۳۵ اعلام کنند تا بلافاصله بازرسان این سازمان شروع به بررسی موضوع کنند.

## درصد مشکلات اقتصادی ما ریشه داخلی دارد و ربطی به تحریم‌ها ندارد اما دولت غافل است و اولویت‌ها را نمی‌شناسد

لوازم برای مقابله با کرونا تصویب شود و دولت را نیز مکلف خواهیم کرد که با تمام قوا برای ریشه کن کردن این بیماری وارد عرصه شود.» البته با توجه به تعطیلی مجلس بعید است که بتوانند بودجه‌هایی خاص برای مبارزه با کرونا را مصوب کنند. عضو کمیسیون فرهنگی مجلس با انتقاد شدید از رفتار سوءاستفاده‌گران برای گران کردن اقلام ضروری مردم گفت: «در این نامه خواستار این شده‌ایم که قوه قضائیه هر چه سریع‌تر دادگاه محترکان و گرانفروشان را به صورت علنی بر گزار و اسامی آنها را برای مردم افشا کند. آزاد یخواره تأکید کرد که برخورد قاطع با محترکان و گرانفروشان باعث خواهد شد دیگر کسی به خود اجازه ندهد که از وضعیت فعلی مردم سوءاستفاده کند. وی همچنین اعلام کرد که به دلیل شرایط ویژه امروز تلاش خواهیم کرد امضای نمایندگان بر این نامه را بگیریم و سریع‌تر آن را به سران قوا برسانیم.»

مجازات محترکان در ملاءعام باشد

حجت‌الاسلام حسن نوروزی، نماینده مردم رباط کریم در مجلس در گفت وگو با فارس، گفت: «دستگاه‌های نظارتی باید به طور جدی به مقابله با محترکان لوازم بهداشتی همچون ماسک و مواد ضدعفونی‌کننده در این عرصه بپردازد.» وی افزود: «قوه قضائیه بدون اغماض و مجازات کند و این مجازات باید در ملاءعام انجام شود تا درس عبرتی برای دیگر محترکان باشد.» سخنگوی کمیسیون قضایی مجلس اظهار داشت: «ما در حوزه برخورد با محترکان هیچ ضعف و نقص قانونی نداریم و تمام پیش‌بینی‌ها برای مقابله به محترکان و گرانفروشان از قانون تعزیرات حکومتی انجام شده است.»

نوروزی خاطر‌نشان کرد: «چنانچه دادگاه تشخیص دهد اقدام محترکان اخلاخ در نظام اقتصادی کشور را با ایجاد هرج و مرج میان جامعه است، حتی می‌تواند حکم اعدام و فسادفی‌الارض برای محترکان صادر کند. باز هم تأکید می‌کنم قوه قضائیه باید برخوردی جدی و عبرت‌آموز بدون اغماض با محترکان و سودجویان لوازم بهداشتی داشته باشد.»

مردم محترکان را مانند خائنن زمان جنگ می‌دانند

بستستان ۹۷ که با اوج گرفتن تحریم‌های اقتصادی امریکا علیه ایران، احتکار برخی اقلام پیش آمد، برنامہ پایش شبکه اول سیمیا در یک نظرسنجی از مردم پرسید: آیا موافقتی با محترکان در شرایط تحریم، مانند خائنن در زمان جنگ برخورد شود؟ در پایان این نظرسنجی ۹۴/۹۵ درصد از مردم اعلام کردند که باید با محترکان در زمان تحریم مانند خائنن زمان جنگ برخورد کرد.

رفتارهای نادرست مردم به محترکان میدان داد

در مورد کرونا، گاه رفتار نادرست مردم باعث سوءاستفاده محترکان شد. ذخیره‌های خانگی مواد خوراکی یا بخش شایعات در مورد مفید بودن مصرف فلان خوراکی برای پیشگیری از کرونا، این فرصت را به محترکان و گرانفروشان داد که سقف حرص و طمع خود را روی دیوار سادی مردم بیا کنند.

از سویی خط تولید هر ماده و کالایی در بازه زمانی مشخص محدود است، طبیعی است وقتی بیش از حد نیاز روزانه یا هفتگی خود خرید می‌کنیم، باعث کمپابی آن کالا و عدم دسترسی مردم به آن می‌شویم. بنابراین است که مردم هم باید دمه شصتی و جهادی عمل کنند و همه چیز را برای همه کس بخواهند و انحصارطلبی نداشته باشند.

«تقابل مجلس یازدهم با روحانی مشکلات اقتصادی وجود داشت، بسیاری از اصلاح‌طلبان به‌رغم فراخوانی که داده شد و خواش آقای خامنی، متأسفانه حاضر به نام‌نویسی و اعلام کاندیداتوری نشده و آن تعدادی هم که آمدند به لطف شورای نگهبان رد صلاحیت شدند.»

صوفی بدون اشاره به لیست اصلاح‌طلبان در تهران که مورد حمایت احزاب زیادی از درون اصلاح‌طلبان بود و در دیگر حوزه‌های انتخاباتی نیز به اذعان وزیر کشور رقابت دایر بود گفت: است: «اگر اصلاح‌طلبان کنار گذاشته نمی‌شدند، شاید می‌توانستند اوضاع را تا حدی تعدیل کنند و صدای مردم باشند. اما با حذف اصلاح‌طلبان دیگر مردم امیدیی به بهبود وضع خود ندارند؛ همچنین یاس و ناامیدی هم بیشتر می‌شود. این ناامیدی ریزمنه خردکننده را به وجود می‌آورد که معلوم نیست به چه شکلی در خواهد آمد. همچنین شکاف دولت و ملت عمیق‌تر می‌شود.» این ادعاها در شرایطی است که طی شش سال گذشته دولت در اختیار اصلاح‌طلبان بوده و فرآکسیون امید مجلس هم هیچ عملکرد قابل دفاعی نداشته است. بنابراین باید گفت راز کاهش مشارکت مردم را در همین نکته جست‌وجو کرد که ملت از دولت و مجلس ناراضی بودند. در واقع، وضع موجود اقتصادی کشور محصول حضور و عملکرد اصلاح‌طلبان در قدرت است. اصلاح‌طلبان دریافته‌اند که هیچ طرح و برنامه‌ای برای اداره کشور ندارند، از این رو، پس از شکست مطلق در انتخابات مجلس، با تمام توان مشغول ناامیدسازی جامعه هستند.

## گریه‌خیز

عضو فراکسیون نمایندگان ولایی:

۸۰ درصد مشکلات اقتصادی

ریشه داخلی دارد

۸۰ درصد مشکلات اقتصادی ما ریشه داخلی دارد و ربطی به تحریم‌ها ندارد اما دولت غافل است و اولویت‌ها را نمی‌شناسد

ابوالفضل ابوترابی، عضو فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس در گفت‌وگو با مهر در خصوص کاهش مشارکت مردم در انتخابات مجلس شورای اسلامی گفت: کاهش مشارکت مردم به دلیل بی‌تدبیری‌های دولت بود؛ دولت راهکارهای داخلی را کنار گذاشته و رها کرده و به برجام چسبیده بود.

نماینده مردم نجف‌آباد در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: دولت با بی‌تدبیری، نرخ بنزخ را در آستانه انتخابات مجلس شورای اسلامی افزایش داد. مشکلات معیشتی، گرانی و بی‌کساری، عامل کاهش مشارکت مردم در انتخابات بود. ۸۰ درصد مشکلات اقتصادی ما ریشه داخلی دارد و ربطی با تحریم‌ها ندارد اما دولت غافل است و اولویت‌ها را نمی‌شناسد. وی عدم وجود عدالت اجتماعی را عامل نارضایتی مردم و کاهش مشارکت در انتخابات خواند؛ گفت: درحالی‌که بیکاری و حقوق پایین کارمندان و کارگران ادامه دارد، حقوق‌های نجومی نیز ادامه دارد. بی‌عدالتی اجتماعی، عامل نارضایتی و گسست اجتماعی است اما دولت چشم خود را از این بی‌عدالتی‌ها برداشته و حتی مشکل حقوق‌های نجومی را نیز حل نمی‌کند.

ابوترابی، کاهش مشارکت مردم در انتخابات را زنگ خطر خواند و اظهار داشت: اولویت مجلس یازدهم، مقابله با بی‌عدالتی اجتماعی، بی‌تدبیری‌های دولت و اصلاح بنیادین نظام اداری خواهد بود. عضو دبیر شورای مرکزی فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس تصریح کرد: سیاست اداری پاسخگو نیست، باید انقلاب اداری ایجاد شود و نظام مالیاتی و بیمه‌ای اصلاح گردد. وی افزود: افرادی که پای صندوق‌های رأی امندند، احساس تکلیف شرعی کردند و نباید ناامید شوند؛ امید این افراد به جریان انقلابی است. ابوترابی گفت: مردم به جریان انقلابی رأی دادند تا تحولی در اداره کشور ایجاد شود، در مقابل بی‌تدبیری‌های دشمن، ایستادگی و خواب را بر نفوذی‌ها و مدیران ناهل حرام کنند. عضو شورای مرکزی فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس خاطر‌نشان کرد: باید اقدامات مجلس انقلابی به گونه‌ای باشد که امید برای بهبود وضعیت کشور و معیشت مردم در جامعه ایجاد شود.

نماینده مجلس خبرگان رهبری:

منتخبان ملت دنبال تحقق بیانیه کام باشند

قطعا باید لابیجی که در مجلس یازدهم به تصویب می‌رسد، در راستای تحقق چشم‌انداز ۲۰ ساله و تحقق بیانیه کام دوم انقلاب اسلامی باشد.

آیت‌الله عباسعلی سلیمانی، نماینده مردم سیستان و بلوچستان در مجلس خبرگان رهبری در گفت‌وگو با رسا، با اشاره به برگزاری یازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: انتخابات بسیار درخور تحسین و تشکرآمیزی داشمیم که رهبر معظم انقلاب هم به خاطر انجام حسابه خسرو از سوی مردم در قضایی که تبلیغات سنگینی از سوی دشمنان صورت می‌گرفت، در صدد شکرگزاری از مردم بر آمدند. وی با بیان اینکه مجلس ارزشی تمام‌عیاری را در پیش روی خود داریم، گفت: منتخبان مردم در مجلس یازدهم در خور توجه هستند چرا که عمدتاً عناصر ارزشی مد نظر مردم بوده‌اند و مجلس ارزشی تمام‌عیار را در پیش رو خود داریم.

نماینده مردم سیستان و بلوچستان در مجلس خبرگان رهبری ضمن توصیه‌ای به منتخبان ملت تصریح کر: قطعا باید لابیجی که در مجلس یازدهم به تصویب می‌رسد، هم در راستای تحقق چشم‌انداز ۲۰ ساله و هم در جهت تحقق بیانیه کام دوم انقلاب اسلامی باشد. وی افزود: اگر این دو مورد در مصوبات مجلس مد نظر باشد، نمایندگان قطعا وظایف خود را نسبت به انقلاب به نحو مطلوب‌تری می‌توانند انجام دهند، البته مسئله نظارت بر کارهای اجرایی و داشتن مصوبات گره‌گشای نظام و مصالح مملکت و مردم را باید مد نظر داشته باشند. آیت‌الله سلیمانی اظهار داشت: نمایندگان منتخب مردم باید سعی کنند کارها را در چارچوب ولایت پیش ببرند و این چیزی است که مردم از منتخبان انتظار دارند و به دلیل اینکه منتخبان ملت نیروهای ارزشی هستند، به‌نظر می‌رسد که مجلس آینده ما غیر از این، شکل و شمیالی پیدا نکند.

وی با اشاره به فرمایشی از امام راحل مبنی بر اینکه مجلس در رأس امور است، گفت: اگر مجلسی متعهد، با بصیرت، در چارچوب ارزش‌های نظام و انقلاب داشته باشیم و مجلسی که قوانین مصوبش در راستای مصالح مردم و نظام باشد و به درد انقلاب بپردازد، قطعا در آینده شرایط خوبی را خواهیم داشت.

نماینده مردم سیستان و بلوچستان در مجلس خبرگان رهبری افزود: خدا را شکر که امروز دستگاه قضایی ما به سمت و سوی یک سلامت پایدار در پیش است و اگر مجلس شورای اسلامی ما نیز به سمت و سوی هدفمندتری درست، صحیح، تعیین و تبیین شده از سوی مقام معظم رهبری پیش روند، دولت‌مردان و دستگاه‌های اجرایی هم ملزم می‌شوند تا در این چارچوب حرکت کنند و در این صورت، فرایندهای مجلس معظم رهبری در مملکت مهجور نمی‌ماند و پیگیری خواهد شد و زودی لایه‌های کثیف‌های بسیاری را در کشور در عرصه اقتصاد و فرهنگ خواهیم داشت.

دبیر کل حزب مؤتلفه:

نمایندگان مجلس دهم

قصورشان را جبران کنند

نمایندگان مجلس دهم تجربیات دوران نمایندگی را در سنگرهای خدمت به‌نظام همه‌کار گیرند و محاسبه کنند که اگر کوتاهی و قصوری در ایفای تکالیف نمایندگی ملت داشته‌اند، جبران کنند.

به گزارش فارس، اسدالله باهنر، دبیر کل حزب مؤتلفه با بیان این مطلب اظهار داشت: این بصیرت ملت کار بلد در بزنگاه حساس اخیر است. وی با تبریک مجدد به رهبری و ملت و نمایندگان منتخب برای مجلس یازدهم تأکید کرد: ضمن قدردانی و تبیین شده از سوی مقام معظم رهبری و دولت‌مردان و دستگاه‌های اجرایی هم ملزم می‌شوند تا در این چارچوب حرکت کنند و در این صورت، فرایندهای مجلس یازدهم رهبری در مملکت مهجور نمی‌ماند و پیگیری خواهد شد و زودی لایه‌های کثیف‌های بسیاری را در کشور در عرصه اقتصاد و فرهنگ خواهیم داشت.

بادهامچیان از برگزیدگان ملت برای مجلس یازدهم خواست از هم‌اکنون برای دوران نمایندگی خود به مطالعه و برنامه‌ریزی اقدام کنند. مشکلات را آسان‌گیری نمایند و برای هر یک از مشکلات راهکار بیابند و محورهای ترسیم شده در بیانیه کام دوم را برای ایجاد جامعه نمونه اسلامی در نظر گرفته، قوانین موجود را برای بازنگری متناسب با کام دوم مردم مطالعه قرار دهند. وی افزود: نمایندگان منتخب ملت، خانه ملت را خانه همدلی، همفکری، همکاری، محبت، بردباری و ایمنی و خط ولایت باطنی و اسلام و امامت علی(ع) و شکر از خدمات و زحمات و ارزش‌های انسانی و جهاد و تعبد و تفکر و تعقل همگان را بهتر مند سازد و از رقابت‌های جناحی و باندداری‌های سیاسی خود را کنار بگذارد. در انتخاب مسئولیت‌های مجلس به تقوا، تعهد، سوابق، اخلاقی و کارایی بیش از دلبدستی‌های گروهی توجه داشته باشند.